
Commune de Betzdorf

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 07/02/2020 à 11:00. Lieu d'ouverture: Administration Communale de Betzdorf, 11
rue du Château, 6922 Berg

Intitulé : Aménagement de la voirie de liaison entre la rue Strachen et le bâtiment pour les sapeurs-
pompiers à Mensdorf

Description : Travaux de terrassement +/-8.000m3
Pose de tuyaux en béton armé DN 300 mm +/- 190m'
Pose de tuyaux en PP DA 250 mm +/- 515m'
Pose de tuyaux en fonte ductile DN 100 - 150 mm +/-1.425m'
Pose de pavés en béton +/- 220m2
Mise en oeuvre d'enrobé EB16L-EB11R2 +/- 900to
Réfection provisoire de la chaussée +/- 850m2
Les inventaires ci-avant sont préliminaires et éventuellement sujet à révision.

Conditions de participation : Voir cahier des charges. Entre autre:
Chiffre d'affaires annuel minimum dans le métier requis: 1,75 million d'euros. Effectif minimum de
l'entreprise: 20 personnes. Nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de même
nature: 3 certificats de bonne exécution.

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les cahiers des charges et bordereaux de
soumission doivent être téléchargés sur le portail des marchés publics du Grand-Duché de
Luxembourg.
Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant
exécution de la loi du 8 avril 2018 concernant le régime des marchés publics de travaux et de
fournitures et portant l'inscription "Soumission pour..." doivent se trouver à l'Administration
Communale de Betzdorf, 11 rue du Château, 6922 Berg, avant l'heure fixée pour l'ouverture.
Informations complémentaires : Début prévisible des travaux: mars 2020
Durée prévisible des travaux: 180 jours ouvrables

Date de publication de l’avis 1902120 sur www.marches-publics.lu : 12/12/2019

Le collège des bourgmestre et échevins.
Jean-François Wirtz, Marc Ries, Reinhold Dahlem.


